SELECCIÓN CORTA CUANTIA 
OBR-SCC-043 - 2025 

SELECCIÓN CORTA CUANTIA N°OBR-SCC-043 -2025 

OBJETO: DEMARCACIÓN Y SEÑALIZACIÓN HORIZONTAL Y VERTICAL EN LAS DIFERENTES VÍAS URBANAS DEL MUNICIPIO DE 
AGUACHICA CESAR. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO PESOS  M/CTE  

($ 1.577.911.694,00) 

El día veintisiete (27) de agosto de 2025, de acuerdo al cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria y se procedió a verificar 
el número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA

[...]

SELECCIÓN CORTA CUANTIA 
OBR-SCC-043 - 2025 

SELECCIÓN CORTA CUANTIA N°OBR-SCC-043 -2025 

OBJETO: DEMARCACIÓN Y SEÑALIZACIÓN HORIZONTAL Y VERTICAL EN LAS DIFERENTES VÍAS URBANAS DEL MUNICIPIO DE 
AGUACHICA CESAR. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO PESOS  M/CTE  

($ 1.577.911.694,00) 

El día veintisiete (27) de agosto de 2025, de acuerdo al cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria y se procedió a verificar 
el número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA